*** Mangyaring bigyang-pansin na kung hindi nasulatan ang "Puwang para sa dahilan ng pag-apply", ang iyong aplikasyon ay ituturing na may pagkukulang at matatagalan ang pagsusuri.**

3 Tungkol sa Deadline ng Aplikasyon

Kung nais tumanggap ng pagpapalugit sa pagbabayad mula Enero 2025 (Reiwa 7), **mag-apply nang hindi lalampas sa Nobyembre 29 (Biyernes), 2024 (Reiwa 6) (balido ang may tatak-koreo hanggang sa araw na ito).**

* Kung nag-apply sa o pagkatapos ng Disyembre 17, 2024 (Reiwa 6), ang pagpapalugit sa pagbabayad ay magsisimula sa Pebrero 2025 (Reiwa 7), kaya kailangang bayaran ang para sa Enero 2025 (Reiwa 7).

4 Tungkol sa Resulta ng Pagsusuri

Ipagbibigay-alam ang resulta sa pamamagitan ng kasulatan. * Aabutin ng mga isa hanggang isa't kalahating buwan mula sa pag-apply hanggang sa pagpapadala ng resulta.

* Depende sa kalagayan ng pagsusuri, maaaring makatanggap din ng notipikasyon ang taong kasalukuyang nag-a-apply para sa exemption sa pagbabayad.